Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

92/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

1264/2016

30/08/2016

12/09/2016

93/2016

11 - PREGAO

Aquisicéo de
equipamentos
de audio e
video para
streaming

1263/2016

25/08/2016

08/09/2016

91/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados
para esta Casa
de Leis.

1262/2016

31/08/2016

14/09/2016

90/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

1260/2016

25/08/2016

08/09/2016

5/2016

11 - PREGAO

AQUISICAO
DE
MATERIAIS
DE
ESCRITORIO
(PRONTA
ENTREGA)

122/2016

01/02/2016

16/02/2016

89/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
aparelhos de
comunicagéo

1175/2016

23/08/2016

02/09/2016




88/2016

11 - PREGAO

Aquisicéo de
equipamento
nobreak tipo
online de dupla
conversao com
6 KVA

1162/2016

06/08/2016

18/08/2016

87/2016

11 - PREGAO

Aquisicéo de
Armarios e
mesa para a
Sala de
Reunides do
Prédio
Principal desta
Casa de Leis.

1158/2016

09/08/2016

22/08/2016

86/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
materiais
descartaveis

1153/2016

04/08/2016

17/08/2016

84/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
mobiliario de
escritorio

1113/2016

27/07/2016

16/08/2016

83/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
cadeiras fixas.

1112/2016

27/07/2016

09/08/2016




4/2016

03 - TOMADA
DE PRECOS

Contratacéo
de Empresa
para Execucéo
de Servigos
Previstos no
Projeto de
Acessibilidade,
incluindo
materiais e
mao de obra
para o prédio
anexo da
Camara de
Vereadores de
Piracicaba.

1107/2016

23/07/2016

11/08/2016

85/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
armarios
confeccionado
s em MDF
para o
departamento
administrativa
desta casa de
leis

1096/2016

26/07/2016

04/08/2016

82/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
frangos

1086/2016

21/07/2016

03/08/2016

81/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
Parcelado de
acucares, café
e adocantes.

1085/2016

29/07/2016

10/08/2016

80/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
papel sulfite
A4 branco e
reciclado de 75
g/m2

1062/2016

16/07/2016

28/07/2016




79/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
materiais de
escritério e
informatica

1055/2016

22/07/2016

04/08/2016

78/2016

11 - PREGAO

Aquisicéo de
moveis
expositores

1048/2016

14/07/2016

26/07/2016

77/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
frangos

1022/2016

07/07/2016

18/07/2016




